NNop6ayeB Hukonau Hukonaesmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09-02/23

16-02/23

59-03/23

61-03/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O UeHTp cynebHom akcnepTusbl

00O UeHTp cynebHon skcnepTmsbl

00O UeHTp cynebHomn akcnepTusbl

00O UeHTp cynebHoin skcnepTusbl

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.02.2023

13.02.2023

27.03.2023

28.03.2023

CBepeHun

Fopbayes Hukonam Hukonaesuny

009160

05.09.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Горбачев Николай Николаевич

