Горбачев Николай Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Горбачев Николай Николаевич 009160 05.09.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						09-02/23	ООО Центр судебной экспертизы	08.02.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
						16-02/23	ООО Центр судебной экспертизы	13.02.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
59-03/23	ООО Центр судебной экспертизы	27.03.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
51-03/23	ООО Центр судебной экспертизы	28.03.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						